
Nazwisko imię klub I seria II seria

1 STANKIEWICZ Aneta ZAWISZA 
Bydgoszcz 30,6 31,5 10,2 10,7 9,4 10,5 9,9 10,1 10,5 10,0 9,7 10,5 10,0 10,2 10,8 9,9 204,5 1

2 MAZANY Marta ZAWISZA 
Bydgoszcz 30,4 31,3 10,1 9,9 10,0 10,5 10,1 10,2 10,2 10,3 10,1 10,7 9,4 9,6 10,2 10,7 203,7 2 0,8

3 CHUDZIŃSKA Martyna ZAWISZA 
Bydgoszcz 30,2 30,4 9,7 9,4 10,0 9,9 10,0 10,6 10,6 10,2 10,4 10,3 10,3 9,8 181,8 3 21,9

4 KOMOROWSKA 
Katarzyna

SPOŁEM 
Łódź 30,0 29,4 10,5 10,2 10,2 9,3 10,2 10,0 9,5 10,5 10,1 10,3 160,2 4 21,6

5 BUCZEK Klaudia SPOŁEM 
Łódź 29,5 31,0 10,0 9,6 9,4 10,2 10,4 10,1 9,8 9,5 139,5 5 20,7

6 CIMA Sindija ŁOTWA 30,3 29,9 9,8 10,3 10,0 9,7 8,5 10,2 118,7 6 20,8

7 SIRVANOVA Annija-
Nadina

ŁOTWA 29,0 29,8 8,9 10,5 9,6 10,6 98,4 7 20,3

8 TOMASZEWSKA Klaudia ZAWISZA 
Bydgoszcz 29,3 29,9 10,2 8,7 78,1 8 20,3

opracowanie: Jolanta Samulewicz Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

BALTIC CUP 2015
Finał w karabinie pneumatycznym juniorek

dog. 



Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorki

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik FINAŁ

1 KOMOROWSKA Katarzyna 1996 SPOŁEM Łódź 103,0 103,2 102,1 102,8 411,1 E

2 STANKIEWICZ Aneta 1995 ZAWISZA Bydgoszcz 103,6 102,6 103,2 101,5 410,9 D

3 CIMA Sindija 1997 ŁOTWA 101,9 103,3 103,0 102,2 410,4 F

4 BUCZEK Klaudia 1997 SPOŁEM Łódź 102,8 101,2 101,7 103,8 409,5 C

5 MAZANY Marta 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 101,3 100,4 103,0 104,6 409,3 H

6 SIRVANOVA Annija-Nadina 1998 ŁOTWA 101,3 102,3 103,0 102,5 409,1 A

7 TOMASZEWSKA Klaudia 1996 ZAWISZA Bydgoszcz 101,7 103,4 102,5 101,1 408,7 G

8 CHUDZIŃSKA Martyna 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 100,1 102,5 103,2 102,7 408,5 B

9 DŁUGOSZ Magdalena 1998 SPOŁEM Łódź 101,5 102,8 101,3 102,6 408,2

10 MALOTKA-
TRZEBIATOWSKA Diana

1997 DZIESIĄTKA Kartuzy 100,8 102,3 101,1 102,8 407,0

11 CYBULSKA Marta 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 102,0 100,6 100,3 102,9 405,8
12 BYKOWSKA Weronika 1999 LEGIA WARSZAWA 102,7 100,4 101,3 101,2 405,6
13 ŚUKELYTE Karolina 1995 LITWA 103,6 99,9 100,7 99,9 404,1
14 WRĄBEL Ewa 1996 SOKÓŁ Zduńska Wola 97,8 102,6 100,3 102,5 403,2
15 STOJAK Magdalena 1996 GWARDIA Zielona Góra 99,4 102,3 100,8 100,5 403,0
16 UNTENBERGA Rebeka 1998 ŁOTWA 101,9 101,7 100,5 98,6 402,7
17 KUBISZEWSKA Karolina 1997 GRYF SŁUPSKI Słupsk 101,1 98,6 101,9 100,5 402,1
18 MAKOWSKA Alicja 1998 SPOŁEM Łódź 100,9 102,7 99,0 98,9 401,5
19 SASIŃSKA Anna 1996 LEGIA WARSZAWA 100,8 99,2 103,0 98,3 401,3
20 KOCHAŃSKA Natalia 1996 GWARDIA Zielona Góra 99,0 98,2 100,6 103,0 400,8
21 WRĄBEL Paulina 1999 SOKÓŁ Zduńska Wola 101,8 99,8 98,8 100,0 400,4
22 TOKARSKA Anna 1996 FLOTA Gdynia 94,5 99,5 103,6 101,6 399,2
23 MAKOWSKA Patrycja 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 99,3 98,7 100,2 101,0 399,2
24 ZIELIŃSKA Karolina 1999 SPOŁEM Łódź 99,4 100,4 98,9 100,2 398,9
25 CHRZANOWSKA Maja 1999 LIDER-AMICUS Lębork 100,9 98,1 98,1 101,6 398,7
26 PEIPA Amanda 1999 ŁOTWA 100,8 97,4 100,8 99,7 398,7
27 NEMAN Eva 1999 ROSJA 97,9 99,0 97,7 102,6 397,2
28 MAŁKIEWICZ Natalia 1998 ŚLĄSK Wrocław 94,6 99,6 101,5 101,0 396,7
29 BENDORIUTE Felicija 1997 LITWA 99,2 99,2 101,8 96,3 396,5
30 KAWECKA Jowita 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 98,1 100,0 95,5 101,6 395,2
31 BULMAN Kamila 1999 LIDER-AMICUS Lębork 98,9 99,2 97,8 97,6 393,5
32 OWCZARZ Barbara 1995 ŚLĄSK Wrocław 93,8 100,1 98,7 99,7 392,3
33 OKUNIEWSKA Julia 1998 LIDER-AMICUS Lębork 96,6 99,2 98,0 97,9 391,7
34 KRAWCZYK Anna 1998 DELFIN Biedrusko 94,6 97,8 101,1 97,3 390,8
35 KUJAWIAK Marta 1998 SOKÓŁ Zduńska Wola 95,6 98,8 95,7 100,4 390,5
36 WAJDNER Oliwia 1998 KS Kołobrzeg 95,9 99,7 97,4 96,7 389,7
37 DERKINTYTE Viktorija 1998 LITWA 96,2 95,7 96,8 98,7 387,4
38 WĄŻ Olga 1998 TKS LOK Tarnów 93,6 99,2 93,2 100,5 386,5
39 DZIEKOŃSKA Pulina 1997 KALIBER Białystok 92,1 94,0 98,3 101,8 386,2
40 KOZŁOWSKA Julia 1999 KALIBER Białystok 98,2 93,0 95,3 99,2 385,7
41 MARCINKOWSKA Patrycja 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 95,9 95,5 98,0 96,1 385,5
42 KASIOREK Adrianna 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 94,4 96,3 95,6 98,8 385,1
43 LEFELBAJN Weronika 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 94,2 98,5 95,7 93,9 382,3
44 SAPOZHNIKOVA Tamila 1999 ROSJA 98,7 94,0 98,4 91,1 382,2
45 KUSINA Violeta 1999 ŁOTWA 97,7 97,4 97,0 89,1 381,2
46 PEŁKA Magdalena 1999 LIDER-AMICUS Lębork 94,6 91,9 96,0 97,9 380,4
47 STOŻEK Zofia 1998 ŚLĄSK Wrocław 97,6 95,3 92,5 94,9 380,3
48 MAZUREK Sandra 1997 LIDER-AMICUS Lębork 95,7 94,3 96,4 93,9 380,3
49 IDCZAK Joanna 1995 ZAWISZA Bydgoszcz 89,1 95,8 95,4 96,3 376,6
50 OJOWSKA Kamila 1999 DZIESIĄTKA Kartuzy 90,2 95,9 91,8 98,3 376,2
51 KOZIOŁ Adrianna 1998 DRAGON Siedlce 87,6 92,1 92,7 96,8 369,2
52 CHWEDCZUK JULIA 1999 DRAGON Siedlce 91,1 88,0 89,6 93,3 362,0
53 RAKIEĆ Patrycja 1998 KS Kołobrzeg 86,3 89,6 95,7 81,5 353,1
54 ŚLASKA Marlena 1999 GRYF SŁUPSKI Słupsk 79,2 80,8 83,2 89,5 332,7

Łeba, 07 listopada 2015 roku

PROTOKÓŁ nr  6

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński
sędzia klasy państwowej

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  
Łeba, 05-08.11.2015r.



Karabin pneumatyczny 40 strzałów - juniorki

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik FINAŁ

1 STANKIEWICZ Aneta 1995 ZAWISZA Bydgoszcz 103,6 102,6 103,2 101,5 410,9 204,5
2 MAZANY Marta 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 101,3 100,4 103,0 104,6 409,3 203,7
3 CHUDZIŃSKA Martyna 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 100,1 102,5 103,2 102,7 408,5 181,8
4 KOMOROWSKA Katarzyna 1996 SPOŁEM Łódź 103,0 103,2 102,1 102,8 411,1 160,2
5 BUCZEK Klaudia 1997 SPOŁEM Łódź 102,8 101,2 101,7 103,8 409,5 139,5
6 CIMA Sindija 1997 ŁOTWA 101,9 103,3 103,0 102,2 410,4 118,7
7 SIRVANOVA Annija-Nadina 1998 ŁOTWA 101,3 102,3 103,0 102,5 409,1 98,4
8 TOMASZEWSKA Klaudia 1996 ZAWISZA Bydgoszcz 101,7 103,4 102,5 101,1 408,7 78,1
9 DŁUGOSZ Magdalena 1998 SPOŁEM Łódź 101,5 102,8 101,3 102,6 408,2

10 MALOTKA-
TRZEBIATOWSKA Diana 1997 DZIESIĄTKA Kartuzy 100,8 102,3 101,1 102,8 407,0

11 CYBULSKA Marta 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 102,0 100,6 100,3 102,9 405,8
12 BYKOWSKA Weronika 1999 LEGIA WARSZAWA 102,7 100,4 101,3 101,2 405,6
13 ŚUKELYTE Karolina 1995 LITWA 103,6 99,9 100,7 99,9 404,1
14 WRĄBEL Ewa 1996 SOKÓŁ Zduńska Wola 97,8 102,6 100,3 102,5 403,2
15 STOJAK Magdalena 1996 GWARDIA Zielona Góra 99,4 102,3 100,8 100,5 403,0
16 UNTENBERGA Rebeka 1998 ŁOTWA 101,9 101,7 100,5 98,6 402,7
17 KUBISZEWSKA Karolina 1997 GRYF SŁUPSKI Słupsk 101,1 98,6 101,9 100,5 402,1
18 MAKOWSKA Alicja 1998 SPOŁEM Łódź 100,9 102,7 99,0 98,9 401,5
19 SASIŃSKA Anna 1996 LEGIA WARSZAWA 100,8 99,2 103,0 98,3 401,3
20 KOCHAŃSKA Natalia 1996 GWARDIA Zielona Góra 99,0 98,2 100,6 103,0 400,8
21 WRĄBEL Paulina 1999 SOKÓŁ Zduńska Wola 101,8 99,8 98,8 100,0 400,4
22 TOKARSKA Anna 1996 FLOTA Gdynia 94,5 99,5 103,6 101,6 399,2
23 MAKOWSKA Patrycja 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 99,3 98,7 100,2 101,0 399,2
24 ZIELIŃSKA Karolina 1999 SPOŁEM Łódź 99,4 100,4 98,9 100,2 398,9
25 CHRZANOWSKA Maja 1999 LIDER-AMICUS Lębork 100,9 98,1 98,1 101,6 398,7
26 PEIPA Amanda 1999 ŁOTWA 100,8 97,4 100,8 99,7 398,7
27 NEMAN Eva 1999 ROSJA 97,9 99,0 97,7 102,6 397,2
28 MAŁKIEWICZ Natalia 1998 ŚLĄSK Wrocław 94,6 99,6 101,5 101,0 396,7
29 BENDORIUTE Felicija 1997 LITWA 99,2 99,2 101,8 96,3 396,5
30 KAWECKA Jowita 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 98,1 100,0 95,5 101,6 395,2
31 BULMAN Kamila 1999 LIDER-AMICUS Lębork 98,9 99,2 97,8 97,6 393,5
32 OWCZARZ Barbara 1995 ŚLĄSK Wrocław 93,8 100,1 98,7 99,7 392,3
33 OKUNIEWSKA Julia 1998 LIDER-AMICUS Lębork 96,6 99,2 98,0 97,9 391,7
34 KRAWCZYK Anna 1998 DELFIN Biedrusko 94,6 97,8 101,1 97,3 390,8
35 KUJAWIAK Marta 1998 SOKÓŁ Zduńska Wola 95,6 98,8 95,7 100,4 390,5
36 WAJDNER Oliwia 1998 KS Kołobrzeg 95,9 99,7 97,4 96,7 389,7
37 DERKINTYTE Viktorija 1998 LITWA 96,2 95,7 96,8 98,7 387,4
38 WĄŻ Olga 1998 TKS LOK Tarnów 93,6 99,2 93,2 100,5 386,5
39 DZIEKOŃSKA Pulina 1997 KALIBER Białystok 92,1 94,0 98,3 101,8 386,2
40 KOZŁOWSKA Julia 1999 KALIBER Białystok 98,2 93,0 95,3 99,2 385,7
41 MARCINKOWSKA Patrycja 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 95,9 95,5 98,0 96,1 385,5
42 KASIOREK Adrianna 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 94,4 96,3 95,6 98,8 385,1
43 LEFELBAJN Weronika 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 94,2 98,5 95,7 93,9 382,3
44 SAPOZHNIKOVA Tamila 1999 ROSJA 98,7 94,0 98,4 91,1 382,2
45 KUSINA Violeta 1999 ŁOTWA 97,7 97,4 97,0 89,1 381,2
46 PEŁKA Magdalena 1999 LIDER-AMICUS Lębork 94,6 91,9 96,0 97,9 380,4
47 STOŻEK Zofia 1998 ŚLĄSK Wrocław 97,6 95,3 92,5 94,9 380,3
48 MAZUREK Sandra 1997 LIDER-AMICUS Lębork 95,7 94,3 96,4 93,9 380,3
49 IDCZAK Joanna 1995 ZAWISZA Bydgoszcz 89,1 95,8 95,4 96,3 376,6
50 OJOWSKA Kamila 1999 DZIESIĄTKA Kartuzy 90,2 95,9 91,8 98,3 376,2
51 KOZIOŁ Adrianna 1998 DRAGON Siedlce 87,6 92,1 92,7 96,8 369,2
52 CHWEDCZUK JULIA 1999 DRAGON Siedlce 91,1 88,0 89,6 93,3 362,0
53 RAKIEĆ Patrycja 1998 KS Kołobrzeg 86,3 89,6 95,7 81,5 353,1
54 ŚLASKA Marlena 1999 GRYF SŁUPSKI Słupsk 79,2 80,8 83,2 89,5 332,7

Łeba, 07 listopada 2015 roku

sędzia klasy państwowej
Andrzej Komosiński

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

PROTOKÓŁ nr  6

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  
Łeba, 05-08.11.2015r.



Nazwisko imię klub I seria II seria

1 PAŁAMARZ Tomasz ŚLĄSK 
Wrocław 29,8 29,6 10,7 9,9 10,6 10,4 10,3 10,3 10,9 10,1 10,3 10,3 10,7 9,6 10,6 9,9 204,0 1 NRP

2 WAWRZONOWSKI 
Tomasz

FLOTA 
Gdynia 30,1 29,9 10,1 9,8 9,8 9,5 10,1 10,8 10,9 10,1 9,9 9,6 10,1 10,6 10,1 10,4 201,8 2 2,2

3 KNAPIK Wojciech ZAWISZA 
Bydgoszcz 29,0 30,2 10,8 9,8 10,3 10,4 10,2 10,2 10,5 9,5 9,6 8,4 9,6 9,8 178,3 3 23,5

4 DANIELSSON Jan-Olov SZWECJA 29,6 29,8 9,1 10,5 9,9 9,9 10,0 9,7 9,7 8,7 10,6 8,3 155,8 4 22,5

5 KRAŚNIEWSKI Jakub LEGIA 
Warszawa 29,7 29,8 9,1 10,2 8,0 9,9 9,9 9,2 9,9 9,7 135,4 5 20,4

6 DANILUK Piotr FLOTA 
Gdynia 31,1 27,1 9,4 9,5 9,0 9,7 9,8 9,9 115,5 6 19,9

7 GERSTEN Kamil FLOTA 
Gdynia 28,7 31,2 8,2 9,7 8,6 8,8 95,2 7 20,3

8 KRZAK Witosław FLOTA 
Gdynia 27,2 28,3 10,4 9,7 75,6 8 19,6

opracowanie: Jolanta Samulewicz Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

AMICUS CUP 2015
Finał w pistolecie pneumatycznym mężczyzn

dog. 



Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni

M-CE NAZWISKO i Imię Rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 Wynik 10x FINAŁ

1 PAŁAMARZ Tomasz 1991 ŚLĄSK Wrocław 99 90 97 96 96 97 575 15 D

2 DANILUK Piotr 1982 FLOTA Gdynia 96 95 97 96 95 94 573 16 G

3 WAWRZONOWSKI Tomasz 1989 FLOTA Gdynia 94 94 96 97 95 97 573 14 B

4 KNAPIK Wojciech 1980 ZAWISZA Bydgoszcz 93 97 95 94 96 95 570 18 H

5 KRAŚNIEWSKI Jakub 1992 LEGIA Warszawa 90 99 92 96 98 95 570 12 C

6 GERSTEN Kamil 1993 FLOTA Gdynia 96 94 94 95 93 97 569 18 E

7 DANIELSSON Jan-Olov 1963 SZWECJA 94 95 94 96 95 95 569 11 F

8 KRZAK Witosław 1986 FLOTA Gdynia 96 95 94 95 96 93 569 11 A

9 SANDBERG Car l 1994 SZWECJA 96 95 96 95 94 92 568 14
10 BŁASZKIEWICZ Rafał 1994 LEGIA Warszawa 94 96 94 93 94 96 567 15
11 DOPART Przemysław 1993 KS ZO LOK Kraków 94 92 96 97 95 93 567 14
12 BRODA Wojciech 1990 ŚLĄSK Wrocław 96 95 93 95 93 93 565 11
13 BLASCZOK Rafał 1983 WAWEL Kraków 94 87 92 96 93 96 558 7
14 ORŻEKAUKAS Dovydas 1992 LITWA 91 88 94 91 97 93 554 15
15 KUTOWIŃSKI Jacek 1985 FLOTA Gdynia 93 91 93 91 94 92 554 7
16 HINC Rafał 1990 FLOTA Gdynia 87 88 94 93 95 96 553 12
17 WOJTCZAK Adam 1993 ŚLĄSK Wrocław 95 88 93 90 94 93 553 5
18 ŻEMAITIS Modestas 1989 LITWA 90 91 92 96 91 91 551 8
19 CAL Damian 1966 BRACTWO KURKOWE Wrocław 90 93 93 90 92 92 550 13
20 KĘDRA Roman 1964 GWARDIA Zielona Góra 87 92 95 90 92 93 549 11
21 STRANC Henryk 1965 KS Kołobrzeg 87 91 92 93 91 93 547 10
22 ŁUPINA Krzysztof 1981 KS Kołobrzeg 93 94 91 93 87 89 547 7
23 PALMGREN Lars 1964 SZWECJA 91 90 93 88 90 95 547 6
24 PAULIUKEVICIUS Vidmantas 1975 LITWA 94 87 91 92 92 91 547 5
25 EKBLAD Oskar 1993 SZWECJA 89 94 92 88 92 91 546 8
26 MĄKOWSKI Rober t 1993 GWARDIA Zielona Góra 95 93 89 91 88 87 543 10
27 RYMSKI Maciej 1975 ŚTS Tychy 93 87 88 89 87 88 532 8
28 JABŁOŃSKI Adam 1967 GWARDIA Olsztyn 86 93 85 89 88 90 531 8
29 ZAKRZEWSKI Piotr 1972 LEGIA Warszawa 88 84 85 87 89 86 519 5
30 DUSIŃSKI Przemysław 1971 LEGIA Warszawa 86 89 88 83 90 81 517 3

Łeba, 07 listopada 2015 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  
Łeba, 05-08.11.2015r.

PROTOKÓŁ nr  13

Andrzej Komosiński
sędzia klasy państwowej



Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni

M-CE NAZWISKO i Imię Rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 Wynik 10x FINAŁ

1 PAŁAMARZ Tomasz 1991 ŚLĄSK Wrocław 99 90 97 96 96 97 575 15 204,0
2 WAWRZONOWSKI Tomasz 1989 FLOTA Gdynia 94 94 96 97 95 97 573 14 201,8
3 KNAPIK Wojciech 1980 ZAWISZA Bydgoszcz 93 97 95 94 96 95 570 18 178,3
4 DANIELSSON Jan-Olov 1963 SZWECJA 94 95 94 96 95 95 569 11 155,8
5 KRAŚNIEWSKI Jakub 1992 LEGIA Warszawa 90 99 92 96 98 95 570 12 135,4
6 DANILUK Piotr 1982 FLOTA Gdynia 96 95 97 96 95 94 573 16 115,5
7 GERSTEN Kamil 1993 FLOTA Gdynia 96 94 94 95 93 97 569 18 95,2
8 KRZAK Witosław 1986 FLOTA Gdynia 96 95 94 95 96 93 569 11 75,6
9 SANDBERG Car l 1994 SZWECJA 96 95 96 95 94 92 568 14

10 BŁASZKIEWICZ Rafał 1994 LEGIA Warszawa 94 96 94 93 94 96 567 15
11 DOPART Przemysław 1993 KS ZO LOK Kraków 94 92 96 97 95 93 567 14
12 BRODA Wojciech 1990 ŚLĄSK Wrocław 96 95 93 95 93 93 565 11
13 BLASCZOK Rafał 1983 WAWEL Kraków 94 87 92 96 93 96 558 7
14 ORŻEKAUKAS Dovydas 1992 LITWA 91 88 94 91 97 93 554 15
15 KUTOWIŃSKI Jacek 1985 FLOTA Gdynia 93 91 93 91 94 92 554 7
16 HINC Rafał 1990 FLOTA Gdynia 87 88 94 93 95 96 553 12
17 WOJTCZAK Adam 1993 ŚLĄSK Wrocław 95 88 93 90 94 93 553 5
18 ŻEMAITIS Modestas 1989 LITWA 90 91 92 96 91 91 551 8
19 CAL Damian 1966 BRACTWO KURKOWE Wrocław 90 93 93 90 92 92 550 13
20 KĘDRA Roman 1964 GWARDIA Zielona Góra 87 92 95 90 92 93 549 11
21 STRANC Henryk 1965 KS Kołobrzeg 87 91 92 93 91 93 547 10
22 ŁUPINA Krzysztof 1981 KS Kołobrzeg 93 94 91 93 87 89 547 7
23 PALMGREN Lars 1964 SZWECJA 91 90 93 88 90 95 547 6
24 PAULIUKEVICIUS Vidmantas 1975 LITWA 94 87 91 92 92 91 547 5
25 EKBLAD Oskar 1993 SZWECJA 89 94 92 88 92 91 546 8
26 MĄKOWSKI Rober t 1993 GWARDIA Zielona Góra 95 93 89 91 88 87 543 10
27 RYMSKI Maciej 1975 ŚTS Tychy 93 87 88 89 87 88 532 8
28 JABŁOŃSKI Adam 1967 GWARDIA Olsztyn 86 93 85 89 88 90 531 8
29 ZAKRZEWSKI Piotr 1972 LEGIA Warszawa 88 84 85 87 89 86 519 5
30 DUSIŃSKI Przemysław 1971 LEGIA Warszawa 86 89 88 83 90 81 517 3

Łeba, 07 listopada 2015 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

PROTOKÓŁ nr  13a

Andrzej Komosiński
sędzia klasy państwowej

ZAWODY KLASYFIKACYJNE     
Łeba, 05-08.11.2015r.



Nazwisko imię klub I seria II seria

1 NILSSON Oscar SZWECJA 28,6 30,1 10,3 10,4 10,6 10,1 10,5 10,5 10,1 9,8 9,8 10,7 9,9 9,5 9,3 9,9 200,1 1

2 STRAUTMANIS Lauris ŁOTWA 31,4 29,3 10,2 10,5 10,6 10,5 10,4 9,3 10,1 10,0 9,2 10,8 9,8 8,2 9,8 9,6 199,7 2 0,4

3 PIETRZAK Jerzy WAWEL 
Kraków 29,2 29,9 9,3 10,5 10,0 10,0 10,7 9,8 10,4 10,7 9,8 9,5 9,4 10,0 179,2 3 20,5

4 MILIWEK Oskar ZAWISZA 
Bydgoszcz 29,3 28,0 10,7 10,9 10,2 10,6 10,1 9,7 10,2 10,0 9,5 10,1 159,3 4 19,9

5 SAKOWSKI Patryk GWARDIA 
Zielona Góra 30,5 29,6 9,6 9,6 9,6 10,1 10,3 9,8 8,1 9,1 136,3 5 23,0

6 VASERMANIS Emils ŁOTWA 30,1 28,3 9,0 9,3 9,6 9,5 10,2 10,1 116,1 6 20,2

7 SABATAITIS Vilius LITWA 28,9 29,7 7,6 9,4 10,3 9,6 95,5 7 20,6

8 PALMGREN Magnus SZWECJA 26,0 28,6 9,2 9,5 73,3 8 22,2

opracowanie: Jolanta Samulewicz Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

AMICUS CUP 2015
Finał w pistolecie pneumatycznym juniorów

dog. 



Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 wynik 10x FINAŁ

1 MILIWEK Oskar 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 94 100 96 98 95 95 578 20 C

2 STRAUTMANIS Laur is 1995 ŁOTWA 96 95 96 96 98 94 575 14 A

3 NILSSON Oscar 1995 SZWECJA 98 93 97 97 93 94 572 20 H

4 SABATAITIS Vilius 1997 LITWA 96 92 96 95 94 96 569 13 G

5 SAKOWSKI Patryk 1998 GWARDIA Zielona Góra 95 94 95 93 97 94 568 10 D

6 PALMGREN Magnus 1995 SZWECJA 91 97 93 93 94 99 567 14 E

7 PIETRZAK Jerzy 1995 WAWEL Kraków 95 95 91 93 93 99 566 14 B

8 VASERMANIS Emils 1995 ŁOTWA 93 94 96 93 95 93 564 16 F

9 CVETKOVS Gvido 1996 ŁOTWA 93 96 92 92 96 95 564 11
10 MORAWSKI Maciej 1998 LEGIA Warszawa 92 92 96 91 92 94 557 9
11 BARAKS Kr isjanis 1999 ŁOTWA 93 92 91 93 94 94 557 8
12 SMILGA Kr istaps 1996 ŁOTWA 90 91 94 94 93 94 556 11
13 POROŻYŃSKI Michał 1997 GRYF SŁUPSKI Słupsk 93 93 92 94 89 95 556 6
14 PASTUŁA Tomasz 1997 GALICJA Rzeszów 95 91 94 87 94 94 555 10
15 DŁUGOSZ Grzegorz 1995 GWARDIA Zielona Góra 93 90 96 93 88 94 554 10
16 KLEINS Rober ts 1998 ŁOTWA 90 92 92 95 92 93 554 9
17 RABCZUK Jakub 1999 GWARDIA Zielona Góra 94 93 94 94 92 85 552 9
18 EJZLER Norber t 1998 AGAT Złotoryja 92 92 89 92 93 92 550 11
19 WEILANDT Mateusz 1995 ORZEŁ Elbląg 91 91 95 93 87 93 550 10
20 KORCZ Maciej 1998 GWARDIA Zielona Góra 91 94 89 93 92 91 550 9
21 MILLERS Edgars 1999 ŁOTWA 92 93 96 87 92 90 550 5
22 KOZICKI Maciej 1997 ZKS Warszawa 90 89 90 96 89 95 549 15
23 POBŁOCKI Jakub 1995 FLOTA Gdynia 92 91 91 90 94 91 549 6
24 ERBS Ernests 1999 ŁOTWA 94 92 91 95 89 88 549 5
25 WALANIA Paweł 1995 GWARDIA Zielona Góra 90 92 92 94 86 94 548 6
26 ZGAIŃSKI Rober t 1998 GWARDIA Zielona Góra 93 89 90 89 90 96 547 6
27 MIĘSOWICZ Marcin 1998 GALICJA Rzeszów 89 89 88 94 93 93 546 3
28 NOJUS Milinis 1998 LITWA 90 92 89 90 89 95 545 8
29 SAKOWSKI Dawid 1997 GWARDIA Zielona Góra 90 94 89 89 89 93 544 10
30 BAŃKOWSKI Piotr 1998 ZKS Warszawa 92 89 91 93 87 91 543 9
31 GRABOWSKI Grzegorz 1998 GWARDIA Zielona Góra 83 92 91 95 93 89 543 9
32 SOBIERAJ Gerard 1998 FLOTA Gdynia 87 91 95 91 92 87 543 8
33 TEICHER Patryk 1998 GWARDIA Zielona Góra 92 87 92 91 92 89 543 5
34 GUGAŁA Rober t 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 88 95 89 91 90 89 542 9
35 NEDZINSKAS Tautvydas 1997 LITWA 89 93 92 86 90 91 541 7
36 ZELENER Ilia 1997 ROSJA 86 89 95 93 86 92 541 4
37 SZACHNIUK Mateusz 1999 TARCZA Goleniów 90 85 92 92 88 92 539 8
38 SODAITIS Domantas 1999 LITWA 88 85 89 88 95 94 539 7
39 KACZANOWSKI Aleksander 1998 LEGIA Warszawa 86 90 94 86 91 91 538 6
40 PAPŚYS Aur imas 1999 LITWA 89 90 88 88 89 91 535 6
41 RADZISZEWSKI Mateusz 1998 LEGIA Warszawa 90 91 90 87 87 89 534 4
42 DOMBROVSKIS Naur is 1999 ŁOTWA 91 87 84 89 90 90 531 3
43 KOSIDLAK Adam 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 93 90 90 85 83 88 529 9
44 AUŚRA Geoiminas 1998 LITWA 85 85 89 87 86 90 522 6
45 MICKUS Domas 1996 LITWA 87 86 91 88 87 80 519 5
46 IGNASIAK Tomasz 1997 DELFIN Biedrusko 86 88 83 86 89 87 519 3
47 CHMAL Kamil 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 86 88 89 84 79 90 516 5
48 TCHOROWSKI Bartosz 1999 GWARDIA Zielona Góra 83 80 88 78 87 85 501 1
49 MAREK Piotr 1998 LEGIA Warszawa 82 84 79 92 80 83 500 4

Łeba, 07 listopada 2015 roku

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  
Łeba, 05-08.11.2015r.

Andrzej Komosiński
sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr  14

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej



Pistolet pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 wynik 10x FINAŁ

1 NILSSON Oscar 1995 SZWECJA 98 93 97 97 93 94 572 20 200,1
2 STRAUTMANIS Laur is 1995 ŁOTWA 96 95 96 96 98 94 575 14 199,7
3 PIETRZAK Jerzy 1995 WAWEL Kraków 95 95 91 93 93 99 566 14 179,2
4 MILIWEK Oskar 1997 ZAWISZA Bydgoszcz 94 100 96 98 95 95 578 20 159,3
5 SAKOWSKI Patryk 1998 GWARDIA Zielona Góra 95 94 95 93 97 94 568 10 136,3
6 VASERMANIS Emils 1995 ŁOTWA 93 94 96 93 95 93 564 16 116,1
7 SABATAITIS Vilius 1997 LITWA 96 92 96 95 94 96 569 13 95,5
8 PALMGREN Magnus 1995 SZWECJA 91 97 93 93 94 99 567 14 73,3
9 CVETKOVS Gvido 1996 ŁOTWA 93 96 92 92 96 95 564 11
10 MORAWSKI Maciej 1998 LEGIA Warszawa 92 92 96 91 92 94 557 9
11 BARAKS Kr isjanis 1999 ŁOTWA 93 92 91 93 94 94 557 8
12 SMILGA Kr istaps 1996 ŁOTWA 90 91 94 94 93 94 556 11
13 POROŻYŃSKI Michał 1997 GRYF SŁUPSKI Słupsk 93 93 92 94 89 95 556 6
14 PASTUŁA Tomasz 1997 GALICJA Rzeszów 95 91 94 87 94 94 555 10
15 DŁUGOSZ Grzegorz 1995 GWARDIA Zielona Góra 93 90 96 93 88 94 554 10
16 KLEINS Rober ts 1998 ŁOTWA 90 92 92 95 92 93 554 9
17 RABCZUK Jakub 1999 GWARDIA Zielona Góra 94 93 94 94 92 85 552 9
18 EJZLER Norber t 1998 AGAT Złotoryja 92 92 89 92 93 92 550 11
19 WEILANDT Mateusz 1995 ORZEŁ Elbląg 91 91 95 93 87 93 550 10
20 KORCZ Maciej 1998 GWARDIA Zielona Góra 91 94 89 93 92 91 550 9
21 MILLERS Edgars 1999 ŁOTWA 92 93 96 87 92 90 550 5
22 KOZICKI Maciej 1997 ZKS Warszawa 90 89 90 96 89 95 549 15
23 POBŁOCKI Jakub 1995 FLOTA Gdynia 92 91 91 90 94 91 549 6
24 ERBS Ernests 1999 ŁOTWA 94 92 91 95 89 88 549 5
25 WALANIA Paweł 1995 GWARDIA Zielona Góra 90 92 92 94 86 94 548 6
26 ZGAIŃSKI Rober t 1998 GWARDIA Zielona Góra 93 89 90 89 90 96 547 6
27 MIĘSOWICZ Marcin 1998 GALICJA Rzeszów 89 89 88 94 93 93 546 3
28 NOJUS Milinis 1998 LITWA 90 92 89 90 89 95 545 8
29 SAKOWSKI Dawid 1997 GWARDIA Zielona Góra 90 94 89 89 89 93 544 10
30 BAŃKOWSKI Piotr 1998 ZKS Warszawa 92 89 91 93 87 91 543 9
31 GRABOWSKI Grzegorz 1998 GWARDIA Zielona Góra 83 92 91 95 93 89 543 9
32 SOBIERAJ Gerard 1998 FLOTA Gdynia 87 91 95 91 92 87 543 8
33 TEICHER Patryk 1998 GWARDIA Zielona Góra 92 87 92 91 92 89 543 5
34 GUGAŁA Rober t 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 88 95 89 91 90 89 542 9
35 NEDZINSKAS Tautvydas 1997 LITWA 89 93 92 86 90 91 541 7
36 ZELENER Ilia 1997 ROSJA 86 89 95 93 86 92 541 4
37 SZACHNIUK Mateusz 1999 TARCZA Goleniów 90 85 92 92 88 92 539 8
38 SODAITIS Domantas 1999 LITWA 88 85 89 88 95 94 539 7
39 KACZANOWSKI Aleksander 1998 LEGIA Warszawa 86 90 94 86 91 91 538 6
40 PAPŚYS Aur imas 1999 LITWA 89 90 88 88 89 91 535 6
41 RADZISZEWSKI Mateusz 1998 LEGIA Warszawa 90 91 90 87 87 89 534 4
42 DOMBROVSKIS Naur is 1999 ŁOTWA 91 87 84 89 90 90 531 3
43 KOSIDLAK Adam 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 93 90 90 85 83 88 529 9
44 AUŚRA Geoiminas 1998 LITWA 85 85 89 87 86 90 522 6
45 MICKUS Domas 1996 LITWA 87 86 91 88 87 80 519 5
46 IGNASIAK Tomasz 1997 DELFIN Biedrusko 86 88 83 86 89 87 519 3
47 CHMAL Kamil 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 86 88 89 84 79 90 516 5
48 TCHOROWSKI Bartosz 1999 GWARDIA Zielona Góra 83 80 88 78 87 85 501 1
49 MAREK Piotr 1998 LEGIA Warszawa 82 84 79 92 80 83 500 4

Łeba, 07 listopada 2015 roku

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  
Łeba, 05-08.11.2015r.

PROTOKÓŁ nr  14a

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński
sędzia klasy państwowej



Nazwisko imię klub I seria II seria

1 TOMALA Joanna FLOTA 
Gdynia 30,9 29,6 10,1 10,2 9,6 9,3 10,0 9,8 9,7 10,2 10,6 9,8 10,3 9,7 9,9 8,8 198,5 1

2 BREŚ Klaudia ZAWISZA 
Bydgoszcz 30,0 30,5 8,0 9,8 9,7 9,9 10,1 9,8 9,6 9,6 10,4 10,3 9,6 9,7 10,3 10,3 197,6 2 0,9

3 BARSZCZAK Marta LEGIA 
Warszawa 30,7 28,7 10,4 10,6 9,8 9,2 10,1 9,1 8,3 9,4 9,9 9,5 10,1 10,2 176,0 3 21,6

4 KOTYNIA Violetta LEGIA 
Warszawa 28,9 29,0 9,6 9,8 10,2 9,8 10,0 9,8 9,4 9,6 9,3 9,6 155,0 4 21,0

5 GRABOWSKA Justyna ZAWISZA 
Bydgoszcz 29,4 29,1 10,3 9,4 8,9 9,5 10,0 9,0 9,4 9,4 134,4 5 20,6

6 ŻDANOVA Jekaterina LITWA 29,1 29,1 9,9 10,7 9,8 9,2 9,3 8,5 115,6 6 18,8

7 BARTKÓW-
KWIATKOWSKA Beata

ŚTS Tychy 29,5 29,8 8,2 9,3 8,6 7,8 93,2 7 22,4

8 MAJEWSKA Anna SPOŁEM 
Łódź 28,8 29,3 9,6 8,8 76,5 8 16,7

opracowanie: Jolanta Samulewicz Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

AMICUS CUP 2015
Finał w pistolecie pneumatycznym kobiet

dog. 



Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - kobiety

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik 10x FINAŁ

1 BARTKÓW-KWIATKOWSKA 
Beata

1981 ŚTS Tychy 96 99 95 95 385 12 G

2 KOTYNIA Violetta 1982 LEGIA Warszawa 97 94 95 97 383 9 E

3 GRABOWSKA Justyna 1989 ZAWISZA Bydgoszcz 95 96 95 95 381 13 H

4 BREŚ Klaudia 1994 ZAWISZA Bydgoszcz 98 95 93 93 379 10 B

5 BARSZCZAK Marta 1995 LEGIA Warszawa 94 95 94 95 378 11 A

6 MAJEWSKA Anna 1995 SPOŁEM Łódź 93 93 95 97 378 10 F

7 TOMALA Joanna 1994 FLOTA Gdynia 95 96 93 94 378 7 C

8 ŻDANOVA Jekaterina 1990 LITWA 92 96 91 98 377 9 D

9 SŐRENSSON Vendela 1994 SZWECJA 94 93 96 94 377 4
10 KRÓL Natalia 1993 ŚLĄSK Wrocław 92 95 94 95 376 7
11 SZWED Elżbieta 1988 WISŁA Kraków 94 92 93 95 374 10
12 BASZEŃ Karolina 1991 PODLASIE 4G Białystok 91 93 94 96 374 8
13 CHMIELEWSKA Kamila 1985 ZAWISZA Bydgoszcz 94 91 94 94 373 8
14 KOVALEVSKA Marika 1977 ŁOTWA 96 95 92 90 373 6
15 SZPEK Sławomira 1974 FLOTA Gdynia 89 92 96 95 372 7
16 MĘDRALA Dominika 1992 WISŁA Kraków 92 89 93 97 371 8
17 BUJAKOWSKA Karolina 1984 ŚTS Tychy 85 93 98 95 371 6

18 PŁASZOWSKA Ewelina 1993 ZARABIE Myślenice 92 92 93 93 370 7
19 PANKOWSKA Bożena 1961 9 mm LOK Koszalin 90 89 95 93 367 7
20 GRYGOWSKA Agata 1993 TARCZA Goleniów 90 86 92 92 360 3
21 LIS Magdalena 1979 GRYF SŁUPSKI Słupsk 84 91 94 86 355 3
22 TRAKIMAITE Vaida 1992 LITWA 90 89 87 88 354 7
23 BONDAREVA Evelina 1994 LITWA 85 89 85 86 345 4
24 ANTOS Gabriela 1971 KS Kołobrzeg 77 89 88 86 340 3

Łeba, 07 listopada 2015 roku

ZAWODY KLASYFIKACYJNE           Łeba, 
05-08.11.2015r.

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr  15

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński



Pistolet pneumatyczny 40 strzałów - kobiety

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik 10x FINAŁ
1 TOMALA Joanna 1994 FLOTA Gdynia 95 96 93 94 378 7 198,5
2 BREŚ Klaudia 1994 ZAWISZA Bydgoszcz 98 95 93 93 379 10 197,6
3 BARSZCZAK Marta 1995 LEGIA Warszawa 94 95 94 95 378 11 176
4 KOTYNIA Violetta 1982 LEGIA Warszawa 97 94 95 97 383 9 155
5 GRABOWSKA Justyna 1989 ZAWISZA Bydgoszcz 95 96 95 95 381 13 134,4
6 ŻDANOVA Jekaterina 1990 LITWA 92 96 91 98 377 9 115,6

7 BARTKÓW-KWIATKOWSKA 
Beata 1981 ŚTS Tychy 96 99 95 95 385 12 93,2

8 MAJEWSKA Anna 1995 SPOŁEM Łódź 93 93 95 97 378 10 76,5
9 SŐRENSSON Vendela 1994 SZWECJA 94 93 96 94 377 4

10 KRÓL Natalia 1993 ŚLĄSK Wrocław 92 95 94 95 376 7
11 SZWED Elżbieta 1988 WISŁA Kraków 94 92 93 95 374 10
12 BASZEŃ Karolina 1991 PODLASIE 4G Białystok 91 93 94 96 374 8
13 CHMIELEWSKA Kamila 1985 ZAWISZA Bydgoszcz 94 91 94 94 373 8
14 KOVALEVSKA Marika 1977 ŁOTWA 96 95 92 90 373 6
15 SZPEK Sławomira 1974 FLOTA Gdynia 89 92 96 95 372 7
16 MĘDRALA Dominika 1992 WISŁA Kraków 92 89 93 97 371 8
17 BUJAKOWSKA Karolina 1984 ŚTS Tychy 85 93 98 95 371 6

18 PŁASZOWSKA Ewelina 1993 ZARABIE Myślenice 92 92 93 93 370 7
19 PANKOWSKA Bożena 1961 9 mm LOK Koszalin 90 89 95 93 367 7
20 GRYGOWSKA Agata 1993 TARCZA Goleniów 90 86 92 92 360 3
21 LIS Magdalena 1979 GRYF SŁUPSKI Słupsk 84 91 94 86 355 3
22 TRAKIMAITE Vaida 1992 LITWA 90 89 87 88 354 7
23 BONDAREVA Evelina 1994 LITWA 85 89 85 86 345 4
24 ANTOS Gabriela 1971 KS Kołobrzeg 77 89 88 86 340 3

Łeba, 07 listopada 2015 roku

ZAWODY KLASYFIKACYJNE           Łeba, 
05-08.11.2015r.

PROTOKÓŁ nr  15a

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński
sędzia klasy państwowej



Nazwisko imię klub I seria II seria

1 IWASZUK Żaneta KALIBER 
Białystok 30,0 30,4 10,8 9,3 10,4 10,6 10,1 10,1 10,7 10,6 10,4 10,3 10,6 10,0 10,0 10,5 204,8 1

2 NAGAY Agnieszka ORZEŁ Łódź 29,7 31,3 10,5 10,4 10,7 10,6 9,0 10,7 10,2 9,7 9,7 10,3 10,4 9,6 10,4 10,4 203,6 2 1,2

3 KOWALCZYK Karolina ŚLĄSK 
Wrocław 31,2 30,6 9,5 10,1 10,3 9,6 10,3 10,6 10,1 10,3 8,4 10,7 9,3 10,1 181,1 3 22,5

4 WÓDKOWSKA Joanna FLOTA 
Gdynia 29,0 31,0 10,2 10,4 10,3 9,9 9,6 10,2 10,1 10,1 10,0 10,4 161,2 4 19,9

5 KRAUZ Kamila ZKS 
Warszawa 29,7 30,6 10,3 9,9 9,3 10,1 10,4 9,7 10,0 10,1 140,1 5 21,1

6 ROSŁON Weronika ŚLĄSK 
Wrocław 31,5 30,7 8,1 10,3 9,5 9,8 9,7 10,0 119,6 6 20,5

7 BOGACKA Sylwia GWARDIA 
Zielona Góra 31,0 29,6 10,1 9,4 10,4 9,3 99,8 7 19,8

8 BORKOWSKA Justyna ŚLĄSK 
Wrocław 28,0 29,6 8,3 9,4 75,3 8 24,5

opracowanie: Jolanta Samulewicz Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

AMICUS CUP 2015
Finał w karabinie pneumatycznym kobiet

dog. 



Karabin pneumatyczny 40 strzałów - kobiety

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik FINAŁ

1 NAGAY Agnieszka 1981 ORZEŁ Łódź 104,3 103,2 104,8 105,0 417,3 F

2 BOGACKA Sylwia 1981 GWARDIA Zielona Góra 105,2 101,8 102,4 105,3 414,7 G

3 IWASZUK Żaneta 1993 KALIBER Białystok 104,5 102,6 102,9 104,0 414,0 E

4 WÓDKOWSKA Joanna 1995 FLOTA Gdynia 102,6 102,6 105,4 103,2 413,8 C

5 KRAUZ Kamila 1983 ZKS Warszawa 104,0 104,6 102,6 100,9 412,1 B

6 KOWALCZYK Karolina 1983 ŚLĄSK Wrocław 100,4 103,7 101,9 102,7 408,7 A

7 BORKOWSKA Justyna 1994 ŚLĄSK Wrocław 99,7 103,2 103,3 101,2 407,4 H

8 ROSŁON Weronika 1994 ŚLĄSK Wrocław 99,6 101,3 103,8 102,5 407,2 D

9 KOŁODZIEJ  Kinga 1992 TKS Tarnów 102,7 100,6 99,8 103,4 406,5
10 WOJTAL Sonia 1994 GRUNWALD Poznań 102,0 100,7 101,5 102,2 406,4
11 KWAŚNIAK Natalia 1994 GRYF SŁUPSKI Słupsk 103,1 100,3 99,2 101,6 404,2
12 JANCEWICZ Jolanta 1993 LITWA 99,6 99,9 99,6 102,3 401,4
13 KUCZEROWSKA Joanna 1991 GRYF SŁUPSKI Słupsk 100,1 100,2 97,7 100,4 398,4
14 WROŃSKA Paula 1991 LIDER-AMICUS Lębork 99,9 98,1 98,4 99,9 396,3
15 ALEKSANDROVA Nataliia 1991 ROSJA 92,7 95,7 95,6 95,7 379,7
16 KARAGADIAN Zoia 1991 ROSJA 96,3 95,2 89,9 96,9 378,3

Łeba, 07 listopada 2015 roku

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  
Łeba, 05-08.11.2015r.

sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr  17

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński



Karabin pneumatyczny 40 strzałów - kobiety

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 4 wynik FINAŁ

1 IWASZUK Żaneta 1993 KALIBER Białystok 104,5 102,6 102,9 104,0 414,0 204,8
2 NAGAY Agnieszka 1981 ORZEŁ Łódź 104,3 103,2 104,8 105,0 417,3 203,6
3 KOWALCZYK Karolina 1983 ŚLĄSK Wrocław 100,4 103,7 101,9 102,7 408,7 181,1
4 WÓDKOWSKA Joanna 1995 FLOTA Gdynia 102,6 102,6 105,4 103,2 413,8 161,2
5 KRAUZ Kamila 1983 ZKS Warszawa 104,0 104,6 102,6 100,9 412,1 140,1
6 ROSŁON Weronika 1994 ŚLĄSK Wrocław 99,6 101,3 103,8 102,5 407,2 119,6
7 BOGACKA Sylwia 1981 GWARDIA Zielona Góra 105,2 101,8 102,4 105,3 414,7 99,8
8 BORKOWSKA Justyna 1994 ŚLĄSK Wrocław 99,7 103,2 103,3 101,2 407,4 75,3
9 KOŁODZIEJ  Kinga 1992 TKS Tarnów 102,7 100,6 99,8 103,4 406,5

10 WOJTAL Sonia 1994 GRUNWALD Poznań 102,0 100,7 101,5 102,2 406,4
11 KWAŚNIAK Natalia 1994 GRYF SŁUPSKI Słupsk 103,1 100,3 99,2 101,6 404,2
12 JANCEWICZ Jolanta 1993 LITWA 99,6 99,9 99,6 102,3 401,4
13 KUCZEROWSKA Joanna 1991 GRYF SŁUPSKI Słupsk 100,1 100,2 97,7 100,4 398,4
14 WROŃSKA Paula 1991 LIDER-AMICUS Lębork 99,9 98,1 98,4 99,9 396,3
15 ALEKSANDROVA Nataliia 1991 ROSJA 92,7 95,7 95,6 95,7 379,7
16 KARAGADIAN Zoia 1991 ROSJA 96,3 95,2 89,9 96,9 378,3

Łeba, 07 listopada 2015 roku

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  
Łeba, 05-08.11.2015r.

PROTOKÓŁ nr  17a

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński
sędzia klasy państwowej



1
Nazwisko imię klub I seria II seria

1 FRIESKE Piotr ZAWISZA 
Bydgoszcz 30,1 31,1 9,8 10,6 10,0 10,2 10,4 10,3 9,3 10,9 10,0 10,2 10,6 10,6 9,6 10,7 204,4 1

2 PORWISIAK Paweł KALIBER 
Białystok 31,0 29,9 9,9 10,2 10,2 10,5 10,1 10,6 9,9 9,9 10,3 9,9 10,4 9,7 9,4 8,9 200,8 2 3,6

3 KUCZYŃSKI Adam KALIBER 
Białystok 30,2 30,3 9,8 10,6 9,8 10,7 9,9 10,8 8,8 9,6 9,4 10,1 10,0 10,1 180,1 3 20,7

4 SLOKA Helvijs ŁOTWA 31,0 28,5 10,4 10,7 9,4 10,5 9,7 10,3 10,0 9,7 10,1 9,1 159,4 4 20,7

5 PIERKO Mateusz KALIBER 
Białystok 29,9 31,0 8,4 10,5 8,3 9,9 10,1 9,7 7,7 10,6 136,1 5 23,3

6 CHOJNOWSKI Rafał KALIBER 
Białystok 28,7 29,1 10,2 9,6 9,6 10,6 9,4 9,9 117,1 6 19,0

7 KOWALEWICZ Maciej GWARDIA 
Olsztyn 29,2 29,6 9,8 8,7 8,7 10,3 96,3 7 20,8

8 AVGUSTOVSKI Tomasz LITWA 30,4 27,3 8,6 10,7 77,0 8 19,3

opracowanie: Jolanta Samulewicz Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

AMICUS CUP 2015
Finał w karabinie pneumatycznym juniorów

dog. 



Karabin pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy

M-CE NAZWISKO i Imię Rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 Wynik FINAŁ

1 FRIESKE Piotr 1995 ZAWISZA Bydgoszcz 99,9 101,7 102,2 103,3 105,2 104,1 616,4 G

2 PIERKO Mateusz 1997 KALIBER Białystok 100,5 99,9 101,9 102,1 101,0 101,8 607,2 C

3 PORWISIAK Paweł 1997 KALIBER Białystok 100,9 100,4 99,2 103,3 100,8 99,8 604,4 H

4 SLOKA Helvijs 1998 ŁOTWA 101,6 102,5 98,8 98,3 99,9 101,9 603,0 D

5 KUCZYŃSKI Adam 1995 KALIBER Białystok 100,2 101,4 100,7 99,1 99,0 102,4 602,8 A

6 AVGUSTOVSKI Tomasz 1997 LITWA 98,5 101,8 101,4 98,0 101,6 99,5 600,8 F

7 KOWALEWICZ Maciej 1999 GWARDIA Olsztyn 102,3 101,4 99,9 99,1 97,2 100,4 600,3 B

8 CHOJNOWSKI Rafał 1998 KALIBER Białystok 101,5 100,8 101,5 99,4 98,5 96,6 598,3 E

9 KOTOMSKI ŁUKASZ 1996 GÓRNIK Katowice 98,6 99,0 100,0 96,9 100,6 101,2 596,3
10 CYGAN Tomasz 1997 TKS Tarnów 99,7 97,2 98,7 101,5 100,3 96,7 594,1
11 BONIASZCZUK Stanisław 1999 LIDER-AMICUS Lębork 100,4 101,0 97,8 94,7 99,6 99,9 593,4
12 MAJKA Marcin 1995 TARCZA Goleniów 101,3 100,3 98,5 99,5 97,7 96,1 593,4
13 MAZUREK Aleksander 1996 LIDER-AMICUS Lębork 99,2 100,9 98,7 96,8 100,1 97,2 592,9
14 BARTOSIK Mateusz 1995 GRYF SŁUPSKI Słupsk 96,9 99,9 100,6 97,2 97,3 100,9 592,8
15 LEMAŃSKI Bar tosz 1995 ŚLĄSK Wrocław 95,3 97,2 99,3 98,8 100,9 100,9 592,4
16 IGNASIAK Marcin 1997 DELFIN Biedrusko 100,8 99,8 99,5 97,2 98,1 96,9 592,3
17 CIEPLAK Jakub 1995 TARCZA Goleniów 99,6 99,9 97,9 97,0 95,0 101,0 590,4
18 KOMINIAK Krystian 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 95,8 98,8 99,2 99,3 98,3 98,9 590,3
19 NAZARKO Daniel 1999 FLOTA Gdynia 96,2 100,5 97,8 99,3 98,8 97,0 589,6
20 ZYBKO Kacper 1999 ZKS Warszawa 98,7 96,5 95,5 100,8 99,4 98,0 588,9
21 IGNATOWICZ Adam 1998 ŚLĄSK Wrocław 98,0 95,6 98,6 99,7 99,2 97,2 588,3
22 TALAROWSKI Olgierd 1997 GWARDIA Zielona Góra 96,1 99,0 98,1 94,8 98,5 101,0 587,5
23 SŁOWIK Szymon 1997 AGAT Złotoryja 99,3 99,5 99,1 96,2 96,7 96,7 587,5
24 CZAPIEWSKI Damian 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 95,1 100,9 97,5 98,4 96,6 98,1 586,6
25 PARUSENKO Igor 1995 ROSJA 96,4 97,6 99,3 96,4 95,6 98,2 583,5
26 SZRAMKA Jakub 1999 FLOTA Gdynia 96,1 94,7 96,7 98,6 96,5 100,0 582,6
27 ŻUKOWSKI Konrad 1998 LEGIA Warszawa 98,3 95,4 96,5 99,0 95,2 97,9 582,3
28 ZANGIS Ralfs 1997 ŁOTWA 94,3 98,1 96,9 97,5 98,5 96,8 582,1
29 MATUSZEWSKI Szymon 1997 AGAT Złotoryja 96,7 96,6 93,8 96,0 99,1 99,1 581,3
30 STUCZYŃSKI Remigiusz 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 96,5 94,9 101,0 93,0 97,0 97,4 579,8
31 KNAZIAK Huber t 1998 ŚLĄSK Wrocław 94,8 98,2 96,5 97,1 93,3 98,7 578,6
32 CIUREJ  Mateusz 1998 TKS Tarnów 93,6 96,8 99,7 98,2 92,4 97,0 577,7
33 DUBINIAUSKAS Rihards 1997 ŁOTWA 98,8 96,1 94,7 95,5 98,1 94,2 577,4
34 SOBCZYŃSKI Sebastian 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 98,2 98,5 95,6 94,3 95,2 94,8 576,6
35 VOITKEVIĆ Pavel 1996 LITWA 96,1 97,6 98,1 96,6 92,6 95,0 576,0
36 OSTASZEWSKI Przemysław 1997 TARCZA Goleniów 95,5 97,5 97,2 92,6 93,8 98,6 575,2
37 WIATR Maciej 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 95,7 96,1 96,2 94,8 95,5 96,9 575,2
38 NOWICKI Mateusz 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 95,4 94,5 94,1 97,1 97,1 95,6 573,8
39 MARKOVICIUS Rokas 1997 LITWA 95,1 92,8 99,3 96,2 94,2 96,0 573,6
40 NOWAKOWSKI Adam 1998 GWARDIA Zielona Góra 92,7 95,5 95,0 97,3 96,8 95,8 573,1
41 GAJOWIAK Aleksander 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 97,1 94,5 96,0 94,0 96,3 94,0 571,9
42 SZAŁKOWSKI Patryk 1996 ORZEŁ Elbląg 93,1 96,6 91,8 95,5 94,5 97,7 569,2
43 LUBARSKI Jan 1999 GRYF SŁUPSKI Słupsk 91,7 92,3 92,7 90,7 96,4 95,4 559,2
44 ZDROJEWSKI Dawid 1995 DZIESIĄTKA Kartuzy 88,0 96,7 90,8 85,8 91,2 95,0 547,5
45 MIELEWCZYK Karol 1999 LIDER-AMICUS Lębork 89,3 94,0 92,3 91,3 83,0 91,5 541,4
46 SMIRNOV Roman 1999 ROSJA 91,0 89,7 90,5 93,3 85,9 83,2 533,6

Łeba, 07 listopada 2015 roku

ZAWODY KLASYFIKACYJNE           
Łeba, 05-08.11.2015r.

PROTOKÓŁ nr  19

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński
sędzia klasy państwowej



Karabin pneumatyczny 60 strzałów - juniorzy

M-CE NAZWISKO i Imię Rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 Wynik FINAŁ

1 FRIESKE Piotr 1995 ZAWISZA Bydgoszcz 99,9 101,7 102,2 103,3 105,2 104,1 616,4 204,4
2 PORWISIAK Paweł 1997 KALIBER Białystok 100,9 100,4 99,2 103,3 100,8 99,8 604,4 200,8
3 KUCZYŃSKI Adam 1995 KALIBER Białystok 100,2 101,4 100,7 99,1 99,0 102,4 602,8 180,1
4 SLOKA Helvijs 1998 ŁOTWA 101,6 102,5 98,8 98,3 99,9 101,9 603,0 159,4
5 PIERKO Mateusz 1997 KALIBER Białystok 100,5 99,9 101,9 102,1 101,0 101,8 607,2 136,1
6 CHOJNOWSKI Rafał 1998 KALIBER Białystok 101,5 100,8 101,5 99,4 98,5 96,6 598,3 117,1
7 KOWALEWICZ Maciej 1999 GWARDIA Olsztyn 102,3 101,4 99,9 99,1 97,2 100,4 600,3 96,3
8 AVGUSTOVSKI Tomasz 1997 LITWA 98,5 101,8 101,4 98,0 101,6 99,5 600,8 77
9 KOTOMSKI ŁUKASZ 1996 GÓRNIK Katowice 98,6 99,0 100,0 96,9 100,6 101,2 596,3
10 CYGAN Tomasz 1997 TKS Tarnów 99,7 97,2 98,7 101,5 100,3 96,7 594,1
11 BONIASZCZUK Stanisław 1999 LIDER-AMICUS Lębork 100,4 101,0 97,8 94,7 99,6 99,9 593,4
12 MAJKA Marcin 1995 TARCZA Goleniów 101,3 100,3 98,5 99,5 97,7 96,1 593,4
13 MAZUREK Aleksander 1996 LIDER-AMICUS Lębork 99,2 100,9 98,7 96,8 100,1 97,2 592,9
14 BARTOSIK Mateusz 1995 GRYF SŁUPSKI Słupsk 96,9 99,9 100,6 97,2 97,3 100,9 592,8
15 LEMAŃSKI Bar tosz 1995 ŚLĄSK Wrocław 95,3 97,2 99,3 98,8 100,9 100,9 592,4
16 IGNASIAK Marcin 1997 DELFIN Biedrusko 100,8 99,8 99,5 97,2 98,1 96,9 592,3
17 CIEPLAK Jakub 1995 TARCZA Goleniów 99,6 99,9 97,9 97,0 95,0 101,0 590,4
18 KOMINIAK Krystian 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 95,8 98,8 99,2 99,3 98,3 98,9 590,3
19 NAZARKO Daniel 1999 FLOTA Gdynia 96,2 100,5 97,8 99,3 98,8 97,0 589,6
20 ZYBKO Kacper 1999 ZKS Warszawa 98,7 96,5 95,5 100,8 99,4 98,0 588,9
21 IGNATOWICZ Adam 1998 ŚLĄSK Wrocław 98,0 95,6 98,6 99,7 99,2 97,2 588,3
22 TALAROWSKI Olgierd 1997 GWARDIA Zielona Góra 96,1 99,0 98,1 94,8 98,5 101,0 587,5
23 SŁOWIK Szymon 1997 AGAT Złotoryja 99,3 99,5 99,1 96,2 96,7 96,7 587,5
24 CZAPIEWSKI Damian 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 95,1 100,9 97,5 98,4 96,6 98,1 586,6
25 PARUSENKO Igor 1995 ROSJA 96,4 97,6 99,3 96,4 95,6 98,2 583,5
26 SZRAMKA Jakub 1999 FLOTA Gdynia 96,1 94,7 96,7 98,6 96,5 100,0 582,6
27 ŻUKOWSKI Konrad 1998 LEGIA Warszawa 98,3 95,4 96,5 99,0 95,2 97,9 582,3
28 ZANGIS Ralfs 1997 ŁOTWA 94,3 98,1 96,9 97,5 98,5 96,8 582,1
29 MATUSZEWSKI Szymon 1997 AGAT Złotoryja 96,7 96,6 93,8 96,0 99,1 99,1 581,3
30 STUCZYŃSKI Remigiusz 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 96,5 94,9 101,0 93,0 97,0 97,4 579,8
31 KNAZIAK Huber t 1998 ŚLĄSK Wrocław 94,8 98,2 96,5 97,1 93,3 98,7 578,6
32 CIUREJ  Mateusz 1998 TKS Tarnów 93,6 96,8 99,7 98,2 92,4 97,0 577,7
33 DUBINIAUSKAS Rihards 1997 ŁOTWA 98,8 96,1 94,7 95,5 98,1 94,2 577,4
34 SOBCZYŃSKI Sebastian 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 98,2 98,5 95,6 94,3 95,2 94,8 576,6
35 VOITKEVIĆ Pavel 1996 LITWA 96,1 97,6 98,1 96,6 92,6 95,0 576,0
36 OSTASZEWSKI Przemysław 1997 TARCZA Goleniów 95,5 97,5 97,2 92,6 93,8 98,6 575,2
37 WIATR Maciej 1999 ZAWISZA Bydgoszcz 95,7 96,1 96,2 94,8 95,5 96,9 575,2
38 NOWICKI Mateusz 1998 ZAWISZA Bydgoszcz 95,4 94,5 94,1 97,1 97,1 95,6 573,8
39 MARKOVICIUS Rokas 1997 LITWA 95,1 92,8 99,3 96,2 94,2 96,0 573,6
40 NOWAKOWSKI Adam 1998 GWARDIA Zielona Góra 92,7 95,5 95,0 97,3 96,8 95,8 573,1
41 GAJOWIAK Aleksander 1998 GRYF SŁUPSKI Słupsk 97,1 94,5 96,0 94,0 96,3 94,0 571,9
42 SZAŁKOWSKI Patryk 1996 ORZEŁ Elbląg 93,1 96,6 91,8 95,5 94,5 97,7 569,2
43 LUBARSKI Jan 1999 GRYF SŁUPSKI Słupsk 91,7 92,3 92,7 90,7 96,4 95,4 559,2
44 ZDROJEWSKI Dawid 1995 DZIESIĄTKA Kartuzy 88,0 96,7 90,8 85,8 91,2 95,0 547,5
45 MIELEWCZYK Karol 1999 LIDER-AMICUS Lębork 89,3 94,0 92,3 91,3 83,0 91,5 541,4
46 SMIRNOV Roman 1999 ROSJA 91,0 89,7 90,5 93,3 85,9 83,2 533,6

Łeba, 07 listopada 2015 roku

ZAWODY KLASYFIKACYJNE           
Łeba, 05-08.11.2015r.

PROTOKÓŁ nr  19a

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński
sędzia klasy państwowej



1
Nazwisko imię klub I seria II seria

1 WOJTASIAK Maciej LEGIA 
Warszawa 30,6 30,6 10,8 10,7 10,4 10,6 10,7 10,6 10,4 10,3 10,4 10,7 10,6 10,8 10,1 10,4 208,7 1

2 ŁUKASZYK Rafał ZAWISZA 
Bydgoszcz 32,0 31,1 10,6 10,4 10,8 10,8 10,2 10,1 10,1 10,4 10,0 10,0 10,8 10,0 9,5 9,6 206,4 2 2,3

3 BARTNIK Tomasz LEGIA 
Warszawa 31,0 31,6 10,3 10,5 10,6 10,8 10,7 10,7 10,1 9,8 10,0 10,4 10,4 10,1 187,0 3 19,4

4 WIELGOMAS Szymon HAMER 
Kozienice 29,2 30,7 10,3 10,3 10,2 10,5 9,8 10,2 10,5 10,1 10,1 9,7 161,6 4 25,4

5 GIRULIS Karolis LITWA 30,6 31,3 9,3 10,6 9,6 10,3 9,8 10,4 10,0 9,0 140,9 5 20,7

6 CZERWIŃSKI Daniel ZAWISZA 
Bydgoszcz 29,5 31,0 9,6 10,7 10,6 10,5 10,3 8,7 120,9 6 20,0

7 KRASKOWSKI Robert LEGIA 
Warszawa 30,4 31,2 10,7 9,6 9,6 8,1 99,6 7 21,3

8 PACUK Piotr KALIBER 
Białystok 28,5 30,4 10,2 9,7 78,8 8 20,8

opracowanie: Jolanta Samulewicz Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

Andrzej Komosiński

sędzia klasy państwowej

AMICUS CUP 2015
Finał w karabinie pneumatycznym mężczyzn

dog. 



Karabin pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni

M-CE NAZWISKO i Imię Rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 Wynik FINAŁ

1 BARTNIK Tomasz 1990 LEGIA Warszawa 104,2 105,2 104,7 105,0 105,2 104,7 629,0 D NRP
2 KRASKOWSKI Rober t 1967 LEGIA Warszawa 103,6 102,8 104,7 101,6 105,5 102,6 620,8 A

3 WOJTASIAK Maciej 1995 LEGIA Warszawa 102,5 100,7 104,0 102,5 104,6 103,7 618,0 G

4 ŁUKASZYK Rafał 1988 ZAWISZA Bydgoszcz 102,1 102,2 104,4 102,3 103,3 103,0 617,3 B

5 GIRULIS Karolis 1986 LITWA 102,1 102,3 103,2 102,9 104,0 102,7 617,2 C

6 PACUK Piotr 1995 KALIBER Białystok 101,0 102,1 104,7 101,8 102,9 101,4 613,9 H

7 CZERWIŃSKI Daniel 1991 ZAWISZA Bydgoszcz 101,1 101,8 103,0 101,2 103,6 102,8 613,5 F

8 WIELGOMAS Szymon 1992 HAMER Kozienice 99,8 101,9 102,5 103,9 103,5 101,7 613,3 E

9 SPECIUS Rimvydas 1966 LITWA 97,1 102,9 104,0 102,0 102,7 103,2 611,9
10 STEFANOWICZ Maciej 1994 ZAWISZA Bydgoszcz 101,5 102,1 100,6 101,5 101,7 99,3 606,7
11 KRÓLIKOWSKI Marcin 1975 WISŁA Kraków 101,3 100,9 100,7 101,4 100,1 102,2 606,6
12 JASIECKI Bartosz 1990 ZAWISZA Bydgoszcz 99,4 102,6 101,4 101,1 101,4 97,8 603,7
13 BRZEZIŃSKI Patryk 1986 LEGIA Warszawa 101,7 100,5 97,6 101,6 99,9 101,0 602,3
14 GRENDA Kamil 1992 SPOŁEM Łódź 101,4 98,7 101,0 100,7 98,0 99,7 599,5
15 CZUPRYNIAK Marek 1959 DELFIN Biedrusko 99,0 95,8 102,7 97,6 97,3 98,7 591,1
16 ŁAPSA Krzysztof 1977 TKS Tarnów 96,6 96,5 92,1 100,3 99,6 93,6 578,7
17 KAZIMIERCZAK Marcin 1980 DRAGON Siedlce 94,5 93,7 96,8 97,6 95,3 100,7 578,6

Łeba, 07 listopada 2015 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

ZAWODY KLASYFIKACYJNE           
Łeba, 05-08.11.2015r.

Andrzej Komosiński
sędzia klasy państwowej

PROTOKÓŁ nr  20



Karabin pneumatyczny 60 strzałów - mężczyźni

M-CE NAZWISKO i Imię Rok ur. KLUB 1 2 3 4 5 6 Wynik FINAŁ

1 WOJTASIAK Maciej 1995 LEGIA Warszawa 102,5 100,7 104,0 102,5 104,6 103,7 618,0 208,7
2 ŁUKASZYK Rafał 1988 ZAWISZA Bydgoszcz 102,1 102,2 104,4 102,3 103,3 103,0 617,3 206,4
3 BARTNIK Tomasz 1990 LEGIA Warszawa 104,2 105,2 104,7 105,0 105,2 104,7 629,0 187
4 WIELGOMAS Szymon 1992 HAMER Kozienice 99,8 101,9 102,5 103,9 103,5 101,7 613,3 161,6
5 GIRULIS Karolis 1986 LITWA 102,1 102,3 103,2 102,9 104,0 102,7 617,2 140,9
6 CZERWIŃSKI Daniel 1991 ZAWISZA Bydgoszcz 101,1 101,8 103,0 101,2 103,6 102,8 613,5 120,9
7 KRASKOWSKI Rober t 1967 LEGIA Warszawa 103,6 102,8 104,7 101,6 105,5 102,6 620,8 99,6
8 PACUK Piotr 1995 KALIBER Białystok 101,0 102,1 104,7 101,8 102,9 101,4 613,9 78,8
9 SPECIUS Rimvydas 1966 LITWA 97,1 102,9 104,0 102,0 102,7 103,2 611,9

10 STEFANOWICZ Maciej 1994 ZAWISZA Bydgoszcz 101,5 102,1 100,6 101,5 101,7 99,3 606,7
11 KRÓLIKOWSKI Marcin 1975 WISŁA Kraków 101,3 100,9 100,7 101,4 100,1 102,2 606,6
12 JASIECKI Bartosz 1990 ZAWISZA Bydgoszcz 99,4 102,6 101,4 101,1 101,4 97,8 603,7
13 BRZEZIŃSKI Patryk 1986 LEGIA Warszawa 101,7 100,5 97,6 101,6 99,9 101,0 602,3
14 GRENDA Kamil 1992 SPOŁEM Łódź 101,4 98,7 101,0 100,7 98,0 99,7 599,5
15 CZUPRYNIAK Marek 1959 DELFIN Biedrusko 99,0 95,8 102,7 97,6 97,3 98,7 591,1
16 ŁAPSA Krzysztof 1977 TKS Tarnów 96,6 96,5 92,1 100,3 99,6 93,6 578,7
17 KAZIMIERCZAK Marcin 1980 DRAGON Siedlce 94,5 93,7 96,8 97,6 95,3 100,7 578,6

Łeba, 07 listopada 2015 roku Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej

PROTOKÓŁ nr  20a

Andrzej Komosiński
sędzia klasy państwowej

ZAWODY KLASYFIKACYJNE           
Łeba, 05-08.11.2015r.



Pistolet pneumatyczny 30 strzałów - młodziczki

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 wynik 10x

1 WARYCH Weronika 2000 GWARDIA Olsztyn 95 89 94 278 7 NRP
2 SEYDAK Julia 2000 ZAWISZA Bydgoszcz 91 89 89 269 4
3 GASTOLDE Jekaterina 2001 ŁOTWA 83 93 91 267 6
4 VDOBĆENKO Laura 2000 ŁOTWA 85 89 93 267 1
5 BLUZAITE Gabija 2001 LITWA 89 91 86 266 4
6 SZYMCZAK Wiktoria 2000 ZAWISZA Bydgoszcz 89 87 90 266 2
7 KLOSAK Martyna 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 88 91 87 266 2
8 RANKELYTE Greta 2001 LITWA 88 88 90 266 1
9 KWAŚNIEWSKA Aleksandra 2000 GWARDIA Zielona Góra 90 85 87 262 2

10 TRĘBSKA Weronika 2000 GWARDIA Zielona Góra 92 78 88 258 3
11 PIERKO Zuzanna 2002 TARCZA Goleniów 88 85 82 255 4
12 KORZENIOWSKA Zuzanna 2000 DRAGON Siedlce 85 87 81 253
13 URBANIAK Julia 2002 SOKÓŁ Zduńska Wola 78 87 87 252 2
14 STACHURA Maria 2000 ŚTS Tychy 81 86 83 250 4
15 MILEWSKA Maja 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 82 82 86 250 2
16 SZAWLUK Hanna 2000 ZAWISZA Bydgoszcz 88 82 78 248 4
17 POSIAKINAITE Luka 2003 LITWA 74 81 87 242 5
18 RZEPKA Alicja 2001 LIDER-AMICUS Lębork 77 83 72 232 3
19 KONARSKA Iza 2001 OSIR Koluszki 73 79 76 228 1
20 DUKAT Julia 2001 FLOTA Gdynia 70 84 71 225 1

Łeba, 07 listopada 2015 roku

ZAWODY KLASYFIKACYJNE  
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PROTOKÓŁ nr  10

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński



Karabin pneumatyczny 30 strzałów - młodzicy

M-CE NAZWISKO i Imię rok ur. KLUB 1 2 3 wynik
1 PIĄTEK Michał 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 97,1 100,9 96,9 294,9
2 SADOWSKI Kacper 2001 SOKÓŁ Zduńska Wola 94,9 98,8 97,5 291,2
3 KRUK Jakub 2000 GWARDIA Zielona Góra 99,4 95,7 95,0 290,1
4 OSENCOVAS Mykolas 2002 LITWA 95,1 96,2 98,2 289,5
5 SIEŃCZEWSKI Kuba 2000 DRAGON Siedlce 95,7 95,6 98,2 289,5
6 ŚLEPIKAS Julius 2000 LITWA 98,9 94,0 96,3 289,2
7 KUJAWA Aleksander 2000 GRYF SŁUPSKI Słupsk 95,1 94,9 98,8 288,8
8 WĄS Michał 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 92,3 97,0 98,3 287,6
9 POKOROWSKI Sebastian 2001 ZAWISZA Bydgoszcz 97,2 94,1 96,0 287,3
10 MASŁOWSKI Mikołaj 2000 GWARDIA Zielona Góra 93,1 99,1 94,0 286,2
11 LESINAS Mar tinas 2000 LITWA 95,1 94,5 95,5 285,1
12 WYSOCKI Marcin 2001 GWARDIA Zielona Góra 93,8 94,3 95,6 283,7
13 BAKAN Miłosz 2001 TARCZA Goleniów 88,9 95,4 96,5 280,8
14 DĘBOWY Grzegorz 2000 GWARDIA Zielona Góra 97,5 90,2 92,9 280,6
15 DŁUBAK Mar iusz 2000 ASTORIA Szczerców 97,7 94,3 87,0 279,0
16 BRONISŁAWSKI Rober t 2000 ZAWISZA Bydgoszcz 90,5 94,1 91,9 276,5
17 WOJDZIAK Sebastian 2002 GRYF SŁUPSKI Słupsk 94,8 97,7 84,0 276,5
18 TOKARZ Paweł 2002 LIDER-AMICUS Lębork 93,8 87,3 94,9 276,0
19 KOWALSKI Konrad 2002 GRYF SŁUPSKI Słupsk 92,3 90,4 88,2 270,9
20 GLAZUNOV Gleb 2000 ROSJA 87,5 90,0 90,1 267,6
21 JANULIN Otto 2000 LITWA 77,4 87,6 82,0 247,0

Łeba, 07 listopada 2015 roku
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PROTOKÓŁ nr  23

Przewodniczący Komisji Klasyfikacyjnej
Andrzej Komosiński


	FK 40J
	Kpn 40 J
	FP 60M
	Ppn 60 M
	FP 60J
	Ppn 60 J
	FP 40K
	Ppn 40 K
	FK 40K
	Kpn 40 K
	FK 60J
	Kpn 60 J
	FK 60M
	Kpn 60 M
	Ppn 30 k
	Kpn 30 m

